ПРИКАЗ
Об отмене приказа

В связи с _____________________________________________________, в целях обеспечения ___________________________________________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ ___________ от ________ года № _________ о ________________ отменить.
2. Начальнику отдела ДОУ ________ довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

Руководитель                                                   _____________________________

                                                                     подпись, расшифровка